—

昆 明 市 财 政 局

昆明市财政局
关于市文联“奋进新征程·建功新时代”戏剧
系列活动及“喜迎二十大·弘扬传统文化”曲艺

进校园系列活动政府购买服务计划的函

市文联：

你单位发来的《昆明市文联关于“奋进新征程·建功新时代”

戏剧系列活动及“喜迎二十大·弘扬传统文化”曲艺进校园系列

活动政府购买服务计划》收悉。经研究，原则同意来文中的购买

服务计划和经费预算，所需经费从你单位2022 年部门预算“协会

文艺创作项目补助经费——文艺项目扶持经费”中列支。请你单

位严格按照《昆明市人民政府办公厅关于推进政府购买服务的实

施意见(暂行)》（昆政办〔2016〕34号）、《昆明市财政关于规范昆

明政府购买服务的通知》（昆财综〔2020〕9号）相关规定推进工

作。

2022 年 8月 1日

（联系人及联系电话：罗曦 63570851）